
IDENTITAS MAHASISWA MITRA

No Nama NIM Email Nomor Telepon PRODI UNIV

1   Fira Khairunnisa 2021206005 firakhairunnisa2004@gmail.com 082339514195 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

2   Meurah Qamarini 2021206001 meurahhqamarini@gmail.com 0859185862457 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

3   Iflil dafiq 2021206014 iflildaviq@gmail.com 085334534470 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

4   Puspa jamila 2021206016 boskyposku@gmail.com 082162930198 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

5   Cut riska 2021206025 cutriska705@gmail.com 082174049167 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

6   Yuddhia Sari 2021206019 yudhiasari75@gmail.com 082283366737 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

7   Suci Ramazani 2021206017 suciramazani31@gmail.com 082287522427 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

8   Nur idayu 2021206011 idayu3169@gmail.com 081339449853 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

9   Asmaul Husna 2021206024 asmaulhusna3835@gmail.com 0882015019869 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

10  Mentari ramadani 2021206022 mentariramadani0511@gmail.com0895635788109 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

11  Widya Riskina 2021206003 widiad312@gmail.com 085277572867 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

12  Bismi Cahyana 2021206012 bismicahyana@gmail.com 082267772509 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

13  Nuril Arifah 2021206028 nurilarifah078@gmail.com 0895386568391 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

14  Neilis Ihsantia 2021206015 neilisihsantia6@gmail.com 082382584688 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

15  Nurul Farasyi 2021206023 nurulfarasyi.lampanah@gmail.com085362846186 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

16  Nova Hartati 2021206031 novahartati55@gmail.com 083186466483 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

17  Inayati 2021206010 inayati290104@gmail.com 085373811168 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

18  Rahmi kurniati 2021206029 rahmikurniati729@gmail.com 085330379040 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

19  M. Farhan 2021206021 kangaan41@gmail.com 089522934707 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

20  Arijuddin 2021206007 ariarjuna999@gmail.com 087891711337 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

21  Cut Anggi Suarni 2021206013 cutanggisuarni03@gmail.com 082275863050 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

22  Suci Wulandari 2021206020 wulandarisuci846@gmail.com 082362035617 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

23  Hamdani 2021206027 hamdanidani7344@gmail.com 081261444144 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

24  Milka Maqfura 2021206026 maqfuramilka296@gmail.com 085760392698 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

IDENTITAS DOSEN MITRA

No Nama NIDN Email Nomor Telepon PRODI UNIV

1 Elly Rizki Diandita, M.Pd 1316058702 ellykinomoto@gmail.com 082361946387 PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

DATA MAHASISWA PRODI PGSD UNIVERSITAS ISKANDAR MUDA

DI SPADA INDONESIA

TAHUN 2023

mailto:boskyposku@gmail.com
mailto:suciramazani31@gmail.com
mailto:asmaulhusna3835@gmail.com
mailto:maqfuramilka296@gmail.com
mailto:ellykinomoto@gmail.com

